
 
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE N° 011307/2021 

 - QUANTITATIVO E VALOR  - 
Processo Administrativo nº PA022511/2021 

 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE N° 011307/2021, que entre si firmam o MUNICÍPIO DE 
IRECÊ/BA e a empresa IREMEDFARMA Distribuidora Hospitalar EIRELI – CNPJ Nº 36.685.847/0001-02. OBJETO: Registro 
de preço para futuras e eventuais aquisições de materiais de limpeza para atender às demandas do Município de Irecê/BA. 
VALOR ACRESCIDO: R$ 16.344,00 (dezesseis mil trezentos e quarenta e quatro reais), implicando num acréscimo de 
aproximadamente 21,48% (vinte e um vírgula quarenta e oito por cento) do valor total do contrato, passando o valor total 
consolidado de R$ 76.100,00 (setenta e seis mil e cem reais), para R$ 92.444,00 (noventa e dois mil quatrocentos e quarenta e 
quatro reais). Irecê/BA, 25 de novembro de 2021. 


